Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Portaria n0 232/2020

Promove alterações no Anexo Único da Portaria nº
126/2020 que se refere à constituição das Comissões
para o Processo de Avaliação Especial de
Desempenho para o Estágio Probatório, conforme
especifica.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ALTERAR o item XII do Anexo Único da Portaria nº 126/2020, de 10 de julho
de 2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

a. Sergio Luiz Carneiro, matrícula 4880, RG 95645135 (PR);
b. Marli Candalaft A. Parra Peres, matrícula 6078, RG 9324080 (SP); e
c. Joaquim Serra Badia, matrícula 5192, RG 109336483 (PR).

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 10 de dezembro de 2020.

(assinado eletronicamente)

Natalino Avance de Souza
Diretor Presidente

Inserido ao Documento 114053 por Carlos Augusto Parchen em: 10/12/2020 11:14. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 10/12/2020 11:15. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 2c8f3e31e2610458adfc0ae8228c53a5